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Dziękuję wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie i przeżycie Wigilii,1.
Uroczystości Wszystkich Świętych i Dnia Zadusznego: księdzu Krzysztofowi za posługę
konfesjonału, zespołowi Misja Niebo, Domowemu Kościołowi i Sykomorze za poprowadzenie
modlitwy w wieczór wigilijny uroczystości, animatorom ODB za zorganizowanie i
poprowadzenie Balu Wszystkich Świętych; dziękuję Wiktorowi Ojowskiemu za przygotowanie
mszy na cmentarzu, p. Celinie i Liturgicznej Służbie Ołtarza za ubogacenie liturgii, a Izie Kolk i
Eli Szala za wystrój świątyni. Dziękuję wolontariuszom Caritas z PZC i SKC za trud sprzedaży
zniczy w kościele i na cmentarzu, oraz wszystkim, którzy w ten sposób wsparli zakup opału dla
potrzebujących. Bóg zapłać!
Pamiętajmy, że do 8 listopada możemy uzyskać łaskę odpusty zupełnego dla dusz2.
czyśćcowych.
Zapraszam w tych dniach o 17:30 na różaniec z wypominkami za zmarłych.3.
W liturgii tego tygodnia:4.
Poniedziałek, 04 listopada: wspomnienie św. Karola Boromeusza;
Czwartek, 07 listopada: I czwartek miesiąca: zapraszam na adorację i uwielbienie Pana Jezusa
po mszy świętej wieczornej; modlitwa potrwa do godz. 19:
Sobota, 09 listopada: Święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki
Niedziela, 10 listopada: Uroczystość Rocznicy Poświęcenia naszej świątyni (27 rocznica);
Zapraszam na spotkania grup duszpasterskich:5.
Dziś zmiana tajemnic Żywego Różańca; o godz. 16:00 katecheza maryjna w kościele, potem
spotkanie przy kawie, a o 17:30 modlitwa różańcowa z wypominkami;
Oaza młodzieżowa: poniedziałek, 18:00 msza święta, po niej spotkanie formacyjne;
Katecheza dla bierzmowanych: wtorek, godz. 19:00 w Domu bł. Karoliny;
Zbiórka ministrantów: wtorek, godz. 18:45;
Grupa modlitwy św. Michała Archanioła: wtorek po wieczornej mszy świętej;
Szkółka gitarowa: sobota, godz. 9:00;
Scholka: sobota, godz. 9:00;
Oaza Dzieci Bożych: sobota, godz. 10:30;
Katecheza do I Komunii według planu; za tydzień na mszy o 11:30 poświęcenie książeczek;
Wszystkie pary zapraszam na kolejne z cyklu spotkań Kawiarenki Dialogowej - tym6.
razem będzie ono poświęcone Ojcostwu; spotkanie rozpocznie się w najbliższą sobotę, 09
listopada, o godz. 19:00 w Domu bł. Karoliny; zapisy przez formularz na stronie internetowej
oraz u Pawła Kuczyńskiego. Zapraszam.
Przygotowujemy się do Święta Młodych - odpustu ku czci bł. Karoliny Kózkówny.7.
Nasze świętowanie rozpoczniemy już
w najbliższą niedzielę, 10 listopada: w tym dniu w ramach trwającego w Trójmieście V
Ogólnopolskiego Festiwalu Współczesnej Muzyki Chóralnej wystąpią u nas dwa zespoły: Chór
parafii pw. NMP Wspomożycielki Wiernych w Niemczu (po mszy o 10:00) oraz chór LXXV
Liceum Ogólnokształcącego im. Jana III Sobieskiego w Warszawie (po mszy o 11:30) -
zapraszam do pozostania po mszach i wysłuchania tych koncertów;
w piątek, 15 listopada będzie całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu; a po mszy o
godz. 18:00 Wieczór pojednania - w konfesjonałach do godz. 21:00 czekać będą kapłani z



darem Bożego Miłosierdzia;
w sobotę, 16 listopada odbędą się spotkania i katecheza dla młodzieży;
w niedzielę, 17 listopada przeżywać będziemy dzień odpustu. Na mszy o godz. 11:30 gościć
będziemy kapłanów z dekanatu, po południu zapraszam młodzież na spotkanie, poczęstunek
przy ognisku, wieczorną Eucharystię o 18:00 oraz o 19:30 na koncert zespołu niemaGOtu.
Spotkanie organizacyjne dla osób pragnących włączyć się w przygotowanie odpustu odbędzie8.
się w środę o godz. 19:00 na plebanii.
Za tydzień II niedziela miesiąca. Zgodnie z zapowiedzią będzie ona przeznaczona na wykonanie9.
nowego żłóbka do naszej świątyni. Prace p. Krzysztofa Włodkowskiego, artysty z Rumii,
postępują. Gotowa już jest pierwsza część makiety odzwierciedlająca codzienne życie w
Betlejem. Kolejnym etapem jest stworzenie scenerii górskiej i pastwisk z Grotą Narodzenia;
Oprócz samej makiety w scenerii żłóbka ustawione będą figurki ręcznie wykonane przez
artystów plastyków z Neapolu; większość z nich dotarła już do p. Krzysztofa, pozostałe będą
najpewniej w tym tygodniu. Łącznie figurek będzie blisko 50, część z nich będzie ruchomych;
Szopka nam się trochę rozrosła - by zachować właściwe proporcje będzie miała wymiary 4 m x
1.2 m. Ilość użytych materiałów do konstrukcji makiet oraz czas potrzebny do ich wykonania
(dwa i pół miesiąca żmudnej pracy modelarskiej) sprawiają, że wzrósł też podawany wcześniej,
szacunkowy koszt: ostateczna cena figurek, materiałów i pracy wynosi 21 000 zł.
W zakrystii do nabycia nowy „Gość niedzielny” i „Mały Gość Niedzielny”, a przy wyjściu10.
parafialny biuletyn.


